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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk22897286][bookmark: _Hlk61955859]	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych oraz budowę wzbudzanych sygnalizacji świetlnych wraz z dedykowanym oświetleniem przejść dla pieszych w ramach Programu „Super Zebra” – z podziałem na zadania”, wyjaśnia poniżej.
1. Pytanie.
W zapisach PFU - Dedykowane oświetlenie + Super Zebra jest napisane w pkt 1.1 iż oświetlenie przejść dla pieszych polega na : - Budowie słupów oświetleniowych aluminiowych dla oświetlenia przejścia dla pieszych H=5m wraz z wysięgnikiem natomiast w załączniku nr 2 -wytyczne w zakresie opracowania dokumentacji w pkt 4. dotyczącym parametrów słupów jest mowa o słupach stalowych ze ścianka 4mm. Proszę o wyjaśnienie jakie słupy będą akceptowane przez Zamawiającego i czy maja to być słupy w klasie bezpieczeństwa biernego?
Odpowiedź.
Do wybudowania oświetlenia należy zastosować słupy oświetleniowe aluminiowe, ze ścianką grubości 4 mm, w klasie bezpieczeństwa biernego, h-5m.
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmieniony i obowiązujący Załącznik nr 2 do PFU I „Wytyczne w zakresie opracowania dokumentacji”. Zmiany zaznaczono kolorem żółtym.

2. Pytanie.
Według zapisów PFU II - Sygnalizacja + oświetlenie w pkt 2.2.1 "Wykonawca jest zobowiązany do wybudowania oświetlenia przejść dla pieszych oraz stref przejściowych w ich rejonie " w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia niema żadnej informacji dotyczącej wykonania stref przejściowych. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaprojektowania i wykonania stref przejściowych i w których lokalizacjach?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wymaga zaprojektowania i wykonania stref przejściowych.
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmieniony i obowiązujący „Program Funkcjonalno-Użytkowy II - Sygnalizacja + oświetlenie”. Zmiany zaznaczono kolorem żółtym.

3. Pytanie.
W związku z rozbieżnościami mającymi znaczący wpływ na dokonanie rzetelnej wyceny proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 06.06.2025r.
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

4. Pytanie.
Proszę o udostępnienie mapy z orientacyjną lokalizacją przyłącza dla zadania nr 2 lokalizacja 3 - Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w m. Przywory, ul. Wiejska , lokalizacja 4 - Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w m. Przywory, ul. Krapkowicka, brak w dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź.
Zamawiający nie posiada map z lokalizacją przyłączy. Dla wyżej wymienionych zadań Tauron Dystrybucja S.A. nie przygotowała załączników mapowych, do wydanych warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej.

5. Pytanie.
Czy zamawiający przewiduje realizację zadania na podstawie procedury:
a) zgłoszenia robót budowlanych, czy
b) pozwolenia na budowę
w rozumieniu ustawy Prawo budowlane?
Odpowiedź.
Należy przewidzieć zastosowanie procedur w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w trakcie realizacji zadania.

	W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
1) nowy załącznik nr 2 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego I „Wytyczne w zakresie opracowania dokumentacji”,
2) nowy Program Funkcjonalno-Użytkowy II – Sygnalizacja + oświetlenie.

	Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


Z-ca Dyrektora
ds. utrzymania dróg
Grzegorz Cebula
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